

نکونام به بازیکنان استقلال:

جنگ، جنگ تا قهرمانی

جواد نکونام همان قاعده و قانونی که در برهه‌های حساس به کار می‌کند. او را همچنان در تیمش پیاده می‌کند. او براین باور است که مجموعه بازیکنان و همکاری‌شان باید در کوران رقابت سخت با دیگر رقبای کاملاً حرفه‌ای باشند و از هرگونه حاشیه‌های دوری کنند. این استراتژی در بازی‌ها قیل به خوبی به کار گرفته شد و سرمربی استقلال به نتایج دلخواه رسید اما همچنان رقابت ادامه دارد و سرمربی استقلال نیز به این موضوع کاملاً واقف است که تیمش قهرمان لیگ

نشده است. به همین دلیل هم هست که نکونام در صحبت‌های اخیر خود به بازیکنان اعلام کرده روی بازی‌های باقی‌مانده تمرکز کنند و اجازه ندهند حاشیه‌ای وارد تیم شود. نکونام معتقد است که استقلال ۳ فینال سخت دیگر پیش رو دارد و باید در این بازی‌ها به برتری برسد. نکونام به خوبی می‌داند که اگر تیمش از ۳ بازی باقی‌مانده ۹ امتیاز بگیرد، پرسپولیس جام قهرمانی را از دست خواهد داد و تیمش به جام خواهد رسید. در واقع سرنوشت در دست استقلال

است؛ دست نکونام و شاگردانش و هرآنچه بخواهند می‌توانند رقم بزنند. شاید عبور از نساجی و به دست آوردن ۳ امتیاز بیرون از خانه مقابل این تیم سخت‌کوش بتواند تا حد زیادی نکونام و شاگردانش را به این خواسته بزرگ نزدیک کند تا با انرژی مضاعف و روحیه مطلوب کام به بازی هفته آینده مقابل گل‌گهر در ورزشگاه آزادی بگذرانند و آخرین بازی که از حق میزبانی برخوردارند را نیز با ۳ امتیاز به پایان برسانند. به واقع اگر استقلال در بازی با نساجی

امتیاز از دست بدهد، پایین کشیدن پرسپولیس در این هفته‌ها سخت و دشوار خواهد شد و استقلال که هفته‌های متمادی صدرنشین لیگ برتر بوده، در نهایت به آنچه استحقاقش را داشته دست نخواهد یافت. به قول مربیان استقلال راه قهرمانی از قانمشهر می‌گذرد و بازیکنان استقلال باید به هر شکل ممکن از این بازی سربلند بیرون آیند و امتیاز از دست ندهند، چرا که به نظر می‌رسد برتری پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان در بازی سه‌شنبه

شب که در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود، قطعی می‌نماید و مضاف بر آن پرسپولیس در ۳ بازی باقی‌مانده ۲ بازی را میزبان است و در ورزشگاه آزادی به میدان خواهد رفت اما استقلال فقط یک بار فرصت میزبانی از رقبای دارد که آن هم مقابل گل‌گهر سیرجان است.

ادعای عجیب برخی پیشکسوتان آبی

سهم ما از استقلال کم است



و خانواده مرحوم حجازی، پرویز مظلومی، بهناش فریبا، محمد مؤمنی، کاظم اولیایی و علی حجازی، در آن حضور داشتند.

این مراسم به میزبانی شرکت پیشکسوتان استقلال برگزار شد اما باشگاه استقلال نظارتی بر آن نداشته است و حتی اخبار مربوط به این مراسم را در رسانه‌های رسمی خود پوشش نداد.

نکته جالب اینکه پیشکسوتان باشگاه استقلال در این مراسم پیرامون بحث واگذاری سهام به پیشکسوتان تصمیم گرفتند و مقرر کردند که سهم آنها با توجه به سابقه افراد تقسیم شود.

در حاشیه این مراسم پیشکسوتان استقلالی اعتراض داشتند که قرار بود پنج درصد سهام به آنها تعلق بگیرد و این مقدار را ۳/۵ درصد

سوزه روز

مراسم یادبودی تحت عنوان جشن ۸۰ سالگی باشگاه استقلال برگزار شد که جمعی از پیشکسوتان از جمله خانواده مرحوم پورحیدری

نقل قول

مؤمنی: هلدینگ در

مسائل ساختاری به استقلال کمک کند

محمد مؤمنی در حاشیه جلسه هیأت مدیره شرکت پیشکسوتان باشگاه استقلال توضیحاتی را در خصوص اقدامات این شرکت برای باشگاه استقلال ارائه کرد: «تیم پیشکسوتان باشگاه استقلال پیشنهادهایی به باشگاه ارائه کرده که تمامی این تدابیر برای آینده استقلال خوب خواهد بود؛ هلدینگ خلیج فارس بهتر است در مسائل ساختاری به استقلال کمک کند.»

موضوع دیگری که در این جلسه مورد بررسی قرار گرفت، بحث انتقال سهام باشگاه به پیشکسوتان بود که مؤمنی در این خصوص تصریح کرد: «در جلسه اخیر هیأت مدیره شرکت پیشکسوتان، مصوبات مطرح شد



که اهم این مصوبات به چگونگی توزیع سهام بین پیشکسوتان محترم برمی‌گردد؛ به علاوه برای شرکت، دبیر و سخنگو هم انتخاب شدند.» پیشکسوت استقلال در خصوص کورس قهرمانی لیگ برتر گفت: «با وجود تمام حواشی استقلال راه خود را می‌رود؛ بازی‌های سختی که مقابل نساجی و گل‌گهر و پیکان پیش رو داریم، می‌تواند نقطه عطفی برای قهرمانی استقلال باشد و اعتقاد دارم استقلال با همین روش مشکلی برابر نساجی با تیم دیگر نخواهد داشت ازطرف دیگر به نظرم بازی‌های پرسپولیس سخت‌تر خواهد بود.»

مظلومی: هلدینگ

در تصمیم‌گیری‌ها مشورت کند

پرویز مظلومی در حاشیه جلسه هیأت مدیره پیشکسوتان باشگاه استقلال، گفت: «چند جلسه در گذشته برگزار کردیم و این نشست برای تصمیم‌گیری نهایی پیرامون موضوع انتخاب دبیر و نحوه واگذاری سهام باشگاه استقلال بود.»

مظلومی با انتقاد از کاهش درصد سهام پیشکسوتان استقلال عنوان کرد: «قرار بود ۵ درصد سهام به پیشکسوتان تعلق بگیرد اما متأسفانه این مقدار به ۳/۵ درصد رسید که خیلی کم است؛ پیشکسوتان استقلال که اصلی‌ترین سهامداران این تیم هستند و اگر اکنون استقلال وجود دارد از صدقه‌سرهاست؛ به



هر صورت سهم کمی است که به پیشکسوتان عظیم استقلال می‌رسد. در رشته‌های مختلف استقلال تیم داشته و آنها هم حق دارند.» مظلومی در خصوص تصمیمات جدید مالک باشگاه استقلال تصریح کرد: «از هلدینگ خلیج فارس می‌خواهیم که در تصمیم‌گیری‌ها مشورت داشته باشد؛ افرادی که اکنون بر سر کار آمده‌اند، انسان‌های کاربلدی هستند و خود آقای شهریار در فوتبال و باشگاه‌داری خبره است. به نظرم اکنون فقط باید استقلال حمایت شود چون مهم‌ترین چیز حفظ استقلال است.»

اولیایی:

اموال استقلال برگردد

کاظم اولیایی در خصوص جلسه هیأت مدیره پیشکسوتان باشگاه استقلال توضیح داد: «اولین موضوع این جلسه جشن ۸۰ سالگی باشگاه استقلال بود و مقرر شد تدارکات لازم برای یک مسابقه چهارشنبه با حضور تیم‌های خارجی انجام شود و نتیجه نهایی آن را اعلام خواهیم کرد. در مطلب دوم هم قرار شد لیستی را تدارک ببینیم و تمام اسامی پیشکسوتان باشگاه استقلال را در آن جمع‌آوری کنیم و این لیست را تحویل آقای وزیر دهیم تا روند انتقال سهام سرعت بگیرد.»

اولیایی در خصوص واگذاری



سؤال اصلی

اینجاست

که چطور

یک شرکت

خصوصی،

خود را

نماینده

باشگاه

استقلال

می‌داند

و می‌خواهد

برای

تقسیم‌بندی

سهام بین

پیشکسوتان

این تیم

تصمیم‌گیری

و قانونگذاری

کنند؟



باشگاه استقلال توضیح داد: «ما توقع داشتیم که با یک ۸۰ سالگی باشگاه استقلال بود و مقرر شد تدارکات لازم برای یک مسابقه چهارشنبه با حضور تیم‌های خارجی انجام شود و نتیجه نهایی آن را اعلام خواهیم کرد. در مطلب دوم هم قرار شد لیستی را تدارک ببینیم و تمام اسامی پیشکسوتان باشگاه استقلال را در آن جمع‌آوری کنیم و این لیست را تحویل آقای وزیر دهیم تا روند انتقال سهام سرعت بگیرد.»

اولیایی در خصوص واگذاری

نقل قول و خبر

پشت سرت را نگاه نکن



علیرضا اکبرپور، پیشکسوت استقلال معتقد است که این تیم نباید توجهی به نتایج پرسپولیس داشته باشد و باید پرشتاب رو به جلو حرکت کند. اکبرپور می‌گوید: «استقلال یک امتیاز از رقیبش بیشتر دارد و دلیلی هم ندارد که پشت سرش را نگاه کند. سرنوشت قهرمانی دست استقلال است و امیدوارم در این سه بازی هم چیز خوب پیش برود.» اکبرپور در ادامه حرف‌های خود گفته: «آرامش مهم‌ترین اصل برای استقلال است تا به هدفش دست یابد و قهرمان شود. باید محیط تیم آرام نگه داشته شود.»

استقلالی‌ها نگران داوری در قانمشهر

استقلالی‌ها به دلیل اشتباهات مکرری که در لیگ جاری از جانب داوران سرزده نسبت به نام برخی داوران بشدت حساس شده‌اند و توقع دارند در ۳ هفته یابانی لیگ برتر از داوری استفاده شود که از نظر فنی در شرایط خوبی باشند. بعد از بازی با فولاد خوزستان جواد نکونام از عملکرد موعود بنیادی‌فر تقدیر کرد و حتی گفت که استقلال نسبت به این داور هیچ موضعی ندارد چون کارش را خوب انجام می‌دهد. اما در حرحال برای بازی بعد امکان ندارد که از این داور استفاده شود تا به نوعی حس رضایتمندی استقلالی‌ها برانگیخته شده و نگرانی آنها کاهش یابد. قطعاً یک داور دیگر از میان داوران شاغل انتخاب خواهد شد و به همین دلیل استقلالی‌ها نگرانند که نکند در قانمشهر اتفاقاتی رخ دهد که موجب از بین رفتن حقوق آنها شود.

هزینه سنگین شهپاززاده برای استقلال

سجاد شهپاززاده روزی که از استقلال رفت گفته بود از باشگاه شکایت خواهد کرد تا مطالباتش را بگیرد اما مسئولان وقت توجهی به این تهدید نکردند تا اینکه بعد از طرح شکایت شهپاززاده از استقلال این باشگاه به مبلغ ۴۰ میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ یک میلیارد و ۵۲۶ میلیون ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. به این ترتیب باشگاه استقلال باید این مبلغ را به حساب بازیکن سابق خود واریز کند تا برای دریافت مجوز حرفه‌ای با مشکل مواجه نشود. شهپاززاده در دوران حضورش در استقلال کارایی لازم را هم نداشت و فقط در یک دوره توانست تا حدی انتظارات را برآورده کند.

نظر متفاوت تراپور درباره قهرمان لیگ



حسین تراپور، مربی سابق دروازه‌بان‌های استقلال نظر متفاوتی درباره قهرمانی فصل جاری دارد و براین باور است هیچ تیم حکومتی وجود ندارد و تیمی که بهتر باشد، قطعاً قهرمان می‌شود. تراپور می‌گوید: «من هم شنیدم که می‌گویند برخی تیم‌ها حکومتی هستند و به من هم این حرف‌ها را می‌زنند. اصلاً قبول ندارم. هر کسی قوی باشد قهرمان می‌شود.» تراپور در دوران مربیگری مظلومی به عنوان مربی دروازه‌بانی دراستقلال فعالیت می‌کرد.

احتمال حضور رضاییان در استقلال

یکی از احتمالات مهم برای نقل و انتقالات فصل بعد حضور رامین رضاییان در استقلال است. این بازیکن اکنون با سپاهان قرارداد دارد اما تکلیف او برای فصل بعد مشخص نیست. گفته می‌شود این بازیکن که سابقه حضور در ترکیب پرسپولیس را هم دارد، ممکن است مورد توجه استقلالی‌ها قرار بگیرد. از سویی شنیده می‌شود خود رضاییان نیز به لحاظ حرفه‌ای حضور در استقلال را عادی تلقی می‌کند. خبر حضور احتمالی رضاییان در استقلال البته جای بحث بسامی دارد و بعد از پایان لیگ برتر بیشتر به آن پرداخته خواهد شد.

۱۰ درصد وطنی در اختیار آبی‌ها

سه‌شنبه شب استقلال در ورزشگاه شهید وطنی قانمشهر مقابل تیم نساجی قرار خواهد گرفت. در این بازی، ۹۰ درصد از فضای ورزشگاه در اختیار میزبان خواهد بود اما ۱۰ درصد آن متعلق به استقلال است که قرار شده با هماهنگی باشگاه استقلال چند دستگاه اتوبوس برای حمایت از تیم به قانمشهر برود تا هواداران آبی نیز در کنار قانمشهری‌های هوادار نساجی بتوانند تیم خود را تشویق کنند. با توجه به شرایط سخت نساجی در جدول و احتمال سقوط به دسته پایین‌تر بعد است که حتی استقلالی‌های شهر قانمشهر به حمایت از استقلال بپیوندند.

واکنش حجازی به ماجرای شرافت رقبای استقلال

از تیم‌های مقابل پرسپولیس هم سؤال کنید

درباره تقابل با پیکان و نساجی در هفته‌های آتی حواشی بسیاری به وجود آمده و برخی گفته‌اند این تیم‌ها باید با شرافت مقابل استقلال بازی کنند. آتیلا حجازی به این ماجرا واکنش نشان داده است: «مگر تا الان شرافت وجود نداشته است؟ مربیان تیم‌هایی که مقابل‌شان بازی داریم صحبت از شرافت کرده‌اند، اما چرا وقتی برابر پرسپولیس بازی داشتند، صحبت از شرافت نکردند؟ شرافت چیزی ذاتی است و لزومی ندارد در رسانه‌ها صحبت شود و غیر از این هم نباید باشد. چرا کسی از سبروس پورموسوی، سرمربی استقلال خوزستان، سعید دقیقی، سرمربی شمس آذر یا محرم نویدکیا، سرمربی مس رفسنجان درباره شرافت در بازی با پرسپولیس سؤال نمی‌پرسند؟ چرا فقط برای استقلال این مسائل پررنگ می‌شود؟ ذات فوتبال بازی با شرافت است، ولی چرا در این سه هفته صحبت از شرافت شده است؟ وقتی صحبت‌های مربیان درباره شرافت پخش می‌شود نشان می‌دهد همه دنبال این هستند که استقلال قهرمان نشود.»



خوزستان است و برتری شاگردان اوسمار مقابل این تیم دور از ذهن نیست، اما استقلال بازی سخت و دشواری مقابل نساجی در قانمشهر خواهد داشت و اگر سرخ‌ها را در بازی با استقلال خوزستان صاحب ۳ امتیاز بدانیم، اما برتری استقلال در قانمشهر چندان قابل پیش‌بینی نیست و احتمال دارد آبی‌ها در این شهر امتیاز از دست دهند که حتی یک نسای هم پرسپولیس راه خواسته‌اش خواهد رساند و نکونام محکوم به برتری است.



مربی آبی به نیمکت برمی‌گردد؟

تلاش باشگاه استقلال برای عفو هاشمی نسب

مهدی هاشمی نسب یک جلسه از محرومیت خود را مقابل تیم فولاد سپری کرده است. مربی استقلال البته با شکل و شمایل خاصی در بازی با فولاد خوزستان ظاهر شد، اما همچنان به دلیل محرومیت قادر به همراهی این تیم نیست. مسئولان باشگاه استقلال قصد دارند این مربی را همراه استقلال به قانمشهر ببرند، اما با توجه به جوری که در ورزشگاه شهید وطنی شهر قانمشهر حکمفرما است شاید رفتن این مربی با استقلال به قانمشهر چندان استراتژی مناسبی از سوی مسئولان استقلال نباشد. البته باشگاه استقلال تلاش‌هایی هم در راستای بخشش این مربی انجام داده تا شاید این مربی با خیال راحت روی نیمکت بنشیند. اگر مجوز حضور هاشمی نسب روی نیمکت صادر شود، درجه حواشی کاهش خواهد یافت. به هرحال باید دید مسئولان باشگاه استقلال آیا می‌توانند موجبات بخشش این مربی را فراهم کنند تا هاشمی نسب بتواند با خیال آسوده روی نیمکت بنشیند، یا خیر؟!

با همه ستاره‌ها در قانمشهر

روزبه و صالح در ترکیب استقلال مقابل نساجی

خواهد فرستاد.

روش بازی استقلال، اما در مقابل نساجی تغییر نخواهد کرد و آبی‌ها با همان سیستم ۳ دفاع و ۴ بازیکن خط میانی و ۳ بازیکن در خط حمله مقابل تیم ساکت الهامی قرار خواهند گرفت.

چیزی که مسلم است اینکه جواد نکونام قصد دارد در این بازی نیز به برتری برسد تا احتمالاً صدر جدول را از دست ندهد.

پرسپولیس در تهران میزبان استقلال

روزبه جشمی نیز یکی از بازیکنان اصلی در خط میانی استقلال محسوب می‌شود و پیش‌بینی می‌شود امید حامدی‌فر، هافبک استقلال که در بازی با فولاد به عنوان دفاع هم برای استقلال بازی کرد، مقابل نساجی نیمکت‌نشین شود.

حالی‌اگر نیمکت‌نشینی حامدی‌فر را نیز ملاک قرار ندیم، حضور جشمی و حمدانی قطعی است و سرمربی استقلال تیمش را با حضور این دو بازیکن در قانمشهر به میدان

استقلال در بازی با فولاد خوزستان از وجود دو بازیکن کلیدی خود محروم بود.

در این بازی روزبه جشمی و صالح حمدانی به دلیل محرومیت نتوانستند استقلال را همراهی کنند که سرمربی استقلال به جای این دو بازیکن از میلاد فخرالدینی و امید حامدی‌فر استفاده کرد.

در بازی با نساجی قانمشهر، اما اتفاقات دیگری در ترکیب استقلال رخ خواهد داد و جواد نکونام قصد دارد به طور قطع از صالح حمدانی